

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEL: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 14/2021

DÁTUM: 22. 04. 2021

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 096

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

IČ DPH: SK2020719646

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

LIVONEC SK, s.r.o.

Ivanská cesta 15731/19

821 04 Bratislava

Prevádzka: OZ Spišská Nová Ves

Markušovská cesta 1

052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 48 121 347

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: do 5 pracovných dní od elektronicky
doručenej čiastkovej realizačnej objednávky, v pracovných dňoch
v čase od 8:00 – 14:00 hod.

Miesto realizácie predmetu objednávky:

ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves

Markušovská cesta 1

052 01 Spišská Nová Ves

ŠGÚDŠ Betliar

Železničná ulica 139

049 21 Betliar

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA

REGIONÁLNE CENTRUM

MARKUŠOVSKÁ CESTA 1

052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.
---------------	----------	-------

P R E D M E T

Celoročná objednávka.

Objednávame u Vás Revíziu kontrolu prenosných hasiacich prístrojov a hydrantov, opravu, plnenie a dodávku nových prenosných hasiacich prístrojov pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves a ŠGÚDŠ Betliar (Časť 1. predmetu zákazky) v zmysle našej Výzvy zo dňa 12.03.2021 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 17.03.2020, ktorá tvorí prílohu tejto celoročnej objednávky.

VYBAVUJE: Ing. Haragoš A.

Štátny geologický ústav
Mlynská dolina
817 04 Bratislava

D.
Š

ednávky.



ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Špecifikácia predmetu zákazky, formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: "Revízia kontrola prenosných hasiacich prístrojov a hydrantov, oprava, plnenie a dodávka nových prenosných hasiacich prístrojov"

Dodávateľ LIVONEC SK, s.r.o.

Adresa, síd Markušovská cesta 4, 052 01 Spišská Nová Ves

Štatutárny : Ing. Tomáš Kalakaj - generálna plná moc

IČO : 48121347

IČ DPH: SK2120060910

Vybavuje: Ing. Tomáš Kalakaj

Časť 1: "Revízia kontrola prenosných hasiacich prístrojov a hydrantov, oprava, plnenie a dodávka nových prenosných hasiacich prístrojov pre ŠGÚDŠ RC Spišská Nová Ves a ŠGÚDŠ Betliar"

P.č.	Názov položky	Počet ks	Merná jednotka /MJ/	Cena v EUR bez DPH/MJ	Cena celkom v EUR bez DPH
Kontrola prenosných hasiacich prístrojov					
1	KOVOSLUŽBA 6 P Ktk (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	31	ks	2,08	64,48
2	KOVOSLUŽBA S 5 Kt (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	6	ks	2,08	12,48
3	KOVOSLUŽBA S 5 Ktk (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	1	ks	2,08	2,08
4	ČERVINKA S 2 Če (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	7	ks	2,08	14,56
5	ČERVINKA S 5 Če (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	5	ks	2,08	10,4
6	ČERVINKA P 6 Če (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	7	ks	2,08	14,56
7	KODRETA P 6 Te (ŠGÚDŠ SNV, ŠGÚDŠ Betliar)	4	ks	2,08	8,32
8	HASPO P 6 (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	1	ks	2,08	2,08
9	NEURUPPIN PG 6 PDC (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	3	ks	2,08	6,24
10	KODRETA V9 Ti (ŠGÚDŠ Betliar)	3	ks	2,08	6,24
11	VÍTKOVICE P 6 F (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	2	ks	2,08	4,16
Tlaková skúška prenosných hasiacich prístrojov					
12	KOVOSLUŽBA S 5 Kt (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	2	ks	10,42	20,84
13	KODRETA P 6 Te (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	1	ks	10,42	10,42
14	KOVOSLUŽBA 6 P Ktk (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	1	ks	10,42	10,42
Kontrola požiarneho hydrantov/tlaková skúška požiarneho hadíc					
15	Nástenný hydrant (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	15	ks	3,75	56,25
16	Podzemný hydrant (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	2	ks	5,42	10,84
17	Tlaková skúška požiarneho hadíc (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	15	ks	5,83	87,45
Oprava a plnenie prenosných hasiacich prístrojov		Predpokladaný počet			
18	KOVOSLUŽBA 6 P Ktk (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	10	ks	12,92	129,2
19	ČERVINKA S 2 Če (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	5	ks	6,25	31,25
20	ČERVINKA S 5 Če (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	2	ks	12,92	25,84
21	ČERVINKA P 6 Če (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	3	ks	12,92	38,76
Dodávka nových hasiacich prístrojov					
22	Prenosný hasiaci prístroj - snehový 5 kg (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	2	ks	45,83	91,66
23	Prenosný hasiaci prístroj - práškový 6 kg (ŠGÚDŠ SNV, Markušovská cesta1)	3	ks	23,33	69,99
Cena celkom za predmet zákazky (za predpokladané množstvo) v EUR bez DPH					728,52
Výška DPH v EUR					20%
Cena celkom za predmet zákazky (za predpokladané množstvo) v EUR s DPH					874,22

* V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s poskytnutím služby (vydanie potvrdení, záznamov, protokolov a dopravy)